



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Alsang i Mindelunden - Vi synger for freden og friheden
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	02-09-2022
Slutdato:	02-09-2022
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Mindelunden i Ryvangen. Tuborgvej 33, 2900 Hellerup København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	34000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	8 prof. klassiske korsangere fra DR Koncertkoret. Bryan Rice + akkompagnatør (pianist). Ovenstående er begge en del af programmet til aftenkoncerten. Om formiddagen er arrangementet for skolebørn. Sidste år havde vi Sigurd Barrett på den del af programmet. Vi har i skrivende stund ikke indgået en aftale med kunstner(e) til formiddagens program, men vil arbejde på, at det bliver prof. kunstner(e) som er etablerede og som har børn som deres musiks målgruppe.
Evt. relevant link til projektet:	https://mindelunden.dk/arrangementer

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Alsang i Mindelunden 2022 - vi synger for freden og friheden. Vi ønsker at skabe en ny og levedygtig tradition med Alsang i Mindelunden. Vi ønsker at bygge bro på tværs af generationer - og på tværs af skel i det danske samfund. Vi ønsker at give historien og sangene videre. Sangene - og fællesskabet - vil være den samlende kraft i de allersmukkeste, historiske og relevante rammer i Mindelunden. Oplyst af 500 levende lys. Vi vil konkret lave 2 arrangementer på samme dag. Arrangementet er non profit. Der vil være gratis entré og der vil ikke være salg af mad og drikke. Det holdes enkelt - og smukt. På den måde kan vi både samle i hundredvis af skolebørn i alderen 6-14 år om formiddagen, samt op til 3.500 voksne (familier, børn og voksne) om aftenen. På scenen vil man opleve professionelle sangere og musikere, som synger og spiller for på de særligt udvalgte fællessange, hvoraf mange af sangene vil være at finde i Højskolesangbogen. Sange som tematisk kredser om frihed, fred, demokrati, historien og fællesskaberne.

Formidling af projektet



Arrangementet markedsføres ved direkte kontakt til skoler i nærheden af Mindelunden. Derudover naturligvis via Mindelundens SoMe, via de gængse online kanaler, via opslag og plakater på kommunale kulturinstitutioner. I 2021 deltog næsten 2.000 i et lignende arrangement. Og hvert år den 4. maj kommer mange i Mindelunden på befrielsesaftenen. De har også hørt om arrangementet. Samtidig er der et større arr. i Mindelunden i ugen inden, hvor der også vil blive gjort reklame for dette arr.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kirkeministeriet
Momsregistreret	